
ZŠ Strossmayerovo náměstí - řeko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ č.01 až 09

ZŠ Strossmayerovo náměstí - řeko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa 

SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ č.01 až 09

Proiekt: ZŠ Strossmayerovo náměstí - řeko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

Objednatel: Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7, IČO: 000 63 754

Zhotovitel: LENIA spol. s r.o.
Záhořanského 2008/5, Nové Město, 120 00 Praha 2; IČO: 411 86 176

ZL č. Popis Přípočet Odpočet z CN ZL celkem bez DPH

ZL01 Přemístění a doplnění zásuvek a vypínačů 17 291,35 0,00 17 291,35 Kč
ZL02 Výměna osvětlení kuchyně a jejího zázemí 62 479,60 0,00 62 479,60 Kč

ZL03 Výškový posun 3 ks radiátorů v m. č. 315 21 745,00 0,00 21 745,00 Kč

ZL 04 Výměna stávající kabeláže WGA za HDMI 8 142,00 0,00 8 142,00 Kč
ZL 05 ZRUŠENO - zasekání kabeláže 2 kusů svítidel ve schodišti 0,00 0,00 0,00 Kč

ZL 06 Doplnění SDK kastlíku a repliky profilace historického 
fabionu

39 510,00 0,00 39 510,00 Kč

ZL 07 Úprava zdí pod malbou, barevné provedení zdí 30 325,00 -6 200,00 24 125,00 Kč
ZL 08 Rozšíření počtu zás. 230V, PC, světla a jištění v 3.R.3 14 555,10 0,00 14 555,10 Kč

ZL 09 Úprava stav. rozvodů a rozšíření o světla, ovladače KNX a 
zásuvky na vstupu zadního schodiště

12 787,50 0,00 12 787,50 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č.01 až 09 bez DPH 200 635,55 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č. 01 až 09 s DPH (21%) 242 769,02 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 2 128 585,49 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21% 2 575 588,44 Kč

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH 2 329 221,04 Kč
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 s DPH 21% 2 818 357,46 Kč
Dle ZL č. 01 až 09 nedochází k prodloužení termínu plnění



ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Projekt:

Smlouva:

Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

2021/OIVZ/011 ze dne 08.06.2021

Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754
LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2; IČO: 411 86 176

Název ZL: Přemístění a doplnění zásuvek a vypínačů

Důvod změny :
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, 
dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :
Na základě žádosti uživatele došlo k doplnění nebo přemístění zásuvek 230 V a ovladačů KNX v 
místnostech číslo 309, 315, 316, 320, 323 a v přízemí zadního schodiště.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

0,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

17 291,35 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5,
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IlI.etapa

REKAPITULACE: ZL 01

Položky__________________________________________________________________________ Cena bez DPH

1 Přemístění místa pro pedagoga do rohu k oknu jak je to obecně v ost. třídách 4 500,90 Kč
2 Doplnění vypínače u vstupu do PC učebny 3 466,50 Kč
3 Doplnění vypínače u vstupu do PC učebny 3 466,50 Kč
4 Přemístění místa pro asistenta pedagoga do rohu k oknu 1 937,95 Kč
5 Doplnění vypínače u vstupu do PC učebny 3 466,50 Kč
6 Doplnění zásuvky v přízemí zadního schodiště - napojení z kuchyně. 453,00 Kč

CELKEM bez DPH 17 291,35 Kč

V Praze dne: 
Zpracovali:

30.07.21



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa
Označení: 2021/OIVZ/011 - ZL 01

Č 1. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Přemístění místa pro pedagoga do rohu k oknu jak je to obecně v ost. třídách

1 309 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 20 21,30 426,00
2 309 Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8 m 20 5,10 102,00
3 309 Kabel F/UTP CAT 6 m 20 9,49 189,80
4 309 Trubka instalační, prům. 40 mm m 10 15,81 158,10
5 309 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 10 90,00 900,00
6 309 Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková, suchá maltová směs m2 5 165,00 825,00
7 309 Instalační, pomocný a upevňovací materiál kpl 1 200,00 200,00
8 309 Montáž, instalace a zapojení pol. 1 - 4 kpl 1 1 700,00 1 700,00

Dílčí součet - Přemístění rozvodů pro 2zás. IT, 2x zás. 230V a Tl. KNX včetně stavebních prací 4 500,90

Č 2. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Doplnění vypínače u vstupu do PC učebny

1 305 / 315 Tlačítkový/kolébkový ovladač, 1 násobný, vč. hmatníku a rámečku ks 1 2 202,00 2 202,00
2 305 / 315 Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8 m 20 5,10 102,00
3 305 / 315 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 3 90,00 270,00
4 305 / 315 Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková, suchá maltová směs m2 1,5 165,00 247,50
5 305 / 315 Instalační, pomocný a upevňovací materiál vč. KP kpl 1 100,00 100,00
6 305 / 315 Montáž, instalace a zapojení pol. 1 - 2 kpl 1 545,00 545,00

Dílčí součet - Doplnění vypínače u vstupu do PC učebny vč. rozvodů pro Tl. KNX a staveb. prací 3 466,50



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa
Označení: 2021/OIVZ/011 - ZL 01

Č 3. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Doplnění vypínače u vstupu do PC učebny

1 305 / 316 Náklady totožné jako v tabulce č.2 kpl 1 3 466,50 3 466,50

Dílčí součet - Doplnění vypínače u vstupu do PC učebny vč. rozvodů pro Tl. KNX a staveb. prací 3 466,50

Č 4. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Přemístění místa pro asistenta pedagoga do rohu k oknu

1 320 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 5 21,30 106,50
2 320 Kabel F/UTP CAT 6 m 10 9,49 94,90
3 320 Trubka instalační, prům. 40 mm m 5 15,81 79,05
4 320 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 5 90,00 450,00
5 320 Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková, suchá maltová směs m2 2,5 165,00 412,50
6 320 Instalační, pomocný a upevňovací materiál kpl 1 100,00 100,00
7 320 Montáž, instalace a zapojení pol. 1 - 3 kpl 1 695,00 695,00

Dílčí součet - Přemístění rozvodů pro 2zás. IT, a 1x zás. 230V včetně stavebních prací 1 937,95



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa
Označení: 2021/OIVZ/011 - ZL 01

Č 5. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Doplnění vypínače u vstupu do PC učebny

1 305 / 323 Náklady totožné jako v tabulce č.2 kpl 1 3 466,50 3 466,50

Dílčí součet - Doplnění vypínače u vstupu do PC učebny vč. rozvodů pro Tl. KNX a staveb. prací 3 466,50

Č 6. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Doplnění zásuvky v přízemí zadního schodiště - napojení z kuchyně.

1 přízemí Zásuvka 230V/16A, s ochr. clonkami, pod omítku vč. 2rámečku kpl 1 153,00 153,00
2 přízemí Instalační, pomocný a upevňovací materiál vč. KP kpl 1 50,00 50,00
3 přízemí Montáž, instalace a zapojení KP, zásuvky a vypínače kpl 1 250,00 250,00

Dílčí součet - Doplnění zásuvky v přízemí zadního schodiště - napojení z kuchyně / reinstalace do 2rám s ovl. KNX 453,00

CELKEM bez DPH 17 291,35 Kč

V Praze dne: 
Zpracovali:

30.07.21



ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 02

Projekt:

Smlouva:

Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

2021/OIVZ/011 ze dne 08.06.2021

Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754
LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2; IČO: 411 86 176

Název ZL: Výměna osvětlení kuchyně a jejího zázemí

Důvod změny :
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, 
dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :
Na základě požadavku zadavatele došlo k rozšíření rekonstruovaných prostor o místnost kuchyně a jejího 
zázemí. V těchto prostorách dochází k výměně původních svítidel za nová včetně kabeláže a koncových 
prvků.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

0,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

62 479,60 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa

REKAPITULACE: ZL 02

Položky__________________________________________________________________________ Cena bez DPH

1 Výměna osvětlení kuchyně a jejího zázemí 62 479,60 Kč

CELKEM bez DPH 62 479,60 Kč

V Praze dne: 
Zpracovali:



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa
Označení: 2021/OIVZ/011 - ZL 02

Č 1. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Výměna osvětlení kuchyně a jejího zázemí

1 kuchyň Svítidlo PRIMA LED 1.4ft PC 840 IP66 ks 30,00 959,00 Kč 28 770,00
2 kuchyň Přepínač střídavý s krytem a rámečkem / ABB Tango IP44 ks 7,00 165,00 Kč 1 155,00
3 kuchyň Kabel CYKY-O 2x1,5 m 10,00 12,50 Kč 125,00
4 kuchyň Kabel CYKY-J 3x1,5 m 70,00 17,90 Kč 1 253,00
5 kuchyň Kabel CYKY-J 5x1,5 m 30,00 29,50 Kč 885,00
6 kuchyň Svorková krabice na povrch vč svorek, IP54 ks 4,00 54,40 Kč 217,60
7 kuchyň Stykač instalační 40A / 230V na lištu DIN ks 2,00 1 057,00 Kč 2 114,00
8 kuchyň Propojovací a pomocný materiál kpl 1,00 1 390,00 Kč 1 390,00
9 kuchyň Úprava zapojení / drátování rozvaděče kuchyně kpl 1,00 1 600,00 Kč 1 600,00

10 kuchyň Elektromontáž svítidel / nosné prvky a rozvody (1-7) kpl 1,00 17 970,00 Kč 17 970,00
11 kuchyň Demontáž stávajících svítidel a rozvodů m 1,00 5 500,00 Kč 5 500,00
12 kuchyň Revize nově provedené instalace vč. zpracování revizní zprávy kpl 1,00 1 500,00 Kč 1 500,00

Dílčí součet - Výměna osvětlení kuchyně a jejího zázemí 62 479,60

CELKEM bez DPH 62 479,60 Kč

V Praze dne: 
Zpracovali:



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 411 86 176

Název akce :
Označení:

ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IlI.etapa
2021/OIVZ/011 - ZL 02



ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 03

Projekt:

Smlouva:

Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

2021/OIVZ/011 ze dne 08.06.2021

Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754
LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2; IČO: 411 86 176

Název ZL: Výškový posun 3 ks radiátorů v m. č. 315

Důvod změny :
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, 
dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :
Při výškovém zaměření podlah v počítačové učebně bylo zjištěno, že z důvodu potřeby instalace zdvojené 
podlahy o vyšší výšce než byla původně uvažovaná je třeba nejprve zrealizovat výškový posun 3 kusů 
radiátorů v místnosti 315 včetně vypuštění a napuštění systému a výměny potrubí za nové měděné.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

0,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

21 745,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5,
IČ: 411 86 176

Nové

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa

REKAPITULACE: ZL 03

Položky__________________________________________________________________________ Cena bez DPH

1 Výškový posun 3 ks radiátorů v m. č. 315 21 745,00 Kč

CELKEM bez DPH 21 745,00 Kč

V Praze dne:



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa
Označení: 2021/OIVZ/011 - ZL 03

Č 1. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Výškový posun 3 ks radiátorů v učebně IT m. č. 315

1 315 Demontáž radiátoru litinového do 20 článků ks 3,00 520,00 1 560,00
2 315 Demontáž přípojek ocelových DN 15,vč.zavaření ks 3,00 580,00 1 740,00
3 315 Navaření nových přípojek ocelových DN 15 ks 6,00 810,00 4 860,00
4 315 Montáž přechodu ocel - Cu DN 15 ks 6,00 510,00 3 060,00
5 315 Dodávka a montáž potrubí Cu Supersan d 15 včetně uchycení m 14,00 250,00 3 500,00
6 315 Montáž radiátoru stávajícího litinového včetně konzolí a držáků ks 3,00 975,00 2 925,00
7 315 Pomocné stavební práce ks 1,00 800,00 800,00
8 315 Pomocný montážní materiál ks 1,00 600,00 600,00
9 315 Mimostaveništní dopravné a přesun hmot kpl 1,00 2 700,00 2 700,00

Dílčí součet : Výškový posun 3 ks radiátorů v učebně IT m. č. 315 21 745,00

CELKEM bez DPH 21 745,00 Kč

V Praze dne: 
Zpracovali:

30.07.21



ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 04

Projekt:

Smlouva:

Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

2021/OIVZ/011 ze dne 08.06.2021

Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754
LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2; IČO: 411 86 176

Název ZL: Výměna stávající kabeláže WGA za HDMI

Důvod změny :
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, 
dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :
Na základě žádosti uživatele došlo k výměně kabeláží WGA za HDMI u šesti interaktivních tabulí v
učebnách.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

0,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

8 142,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa

REKAPITULACE: ZL 04

Položky__________________________________________________________________________ Cena bez DPH

1 Výměna stávající kabeláže WGA za HDMI 8 142,00 Kč

CELKEM bez DPH 8 142,00 Kč

V Praze dne: 
Zpracovali:



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa
Označení: 2021/OIVZ/011 - ZL 04

Č 1. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Výměna stávající kabeláže WGA za HDMI

1 všechny učebny 
s inetrakt. tabulí

HDMI kabel / prodlužovací délka 10m kpl 6,00 457,00 Kč 2 742,00
2 Demontáže / Elektromontážní prácel / nosné prvky a rozvody kpl 6,00 900,00 Kč 5 400,00

Dílčí součet - Výměna stávající kabeláže WGA u interaktivních tabulí za kabeláž HDMI 8 142,00

CELKEM bez DPH 8 142,00 Kč

V Praze dne: 
Zpracovali:

30.07.21



ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 06

Projekt:

Smlouva:

Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

2021/OIVZ/011 ze dne 08.06.2021

Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754
LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2; IČO: 411 86 176

Název ZL: Doplnění SDK kastlíku a repliky profilace historického fabionu

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny :
Bylo zjištěno, že soupis prací neobsahuje SDK kastlík pro vedení u moniérky v m. č. 325 a 305 a dále 
repliku profilace historického fabionu pro SDK kastlík na podestě hlavního schodiště. ZL obsahuje 
odpovídající položky spojené s doplněním těchto konstrukcí.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH
VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH 
Časový dopad (je-li nějaký):

0,00 Kč

39 510,00 Kč

Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa

REKAPITULACE: ZL 06

Položky__________________________________________________________________________ Cena bez DPH

1 Doprava,montáž sadro. kaslíku včetně materiálu ,manipulace s materiálem, 
montáž a demontáž lešení, likvidace odpadu

2 Doprava,montáž sadro. kaslíku včetně materiálu ,manipulace s materiálem, 
montáž a demontáž lešení, likvidace odpadu

3 Atypické lišty vyr. na zak. montáž , lešení, likvidace odpadu.

20 070,00 Kč

6 895,00 Kč

12 545,00 Kč

CELKEM bez DPH 39 510,00 Kč

V Praze dne: 
Zpracovali:



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa
Označení: 2021/OIVZ/011 - ZL 06

Č 1. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Mmontáž sadro. kaslíku vč. mat. , montáž a demontáž lešení, likvidace odpadu.

1 323 / 325 Sadro. kaslik pro elektro, práce + materiál bm 18,5 780,00 14 430,00
2 323 / 325 Lešení včetně montáže a demontáže kpl 1 2 900,00 2 900,00
3 323 / 325 Doprava - nákladní automobil km 40 16,00 640,00
4 323 / 325 úklid+likvidace odpadu kpl 1 850,00 850,00
5 323 / 325 manipulace s materiálem kpl 1 1 250,00 1 250,00

Dílčí součet - Doprava,montáž SDK kaslíku , montáž a demontáž lešení, likvidace odpadu 20 070,00

Č 2. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Mmontáž sadro. kaslíku vč. mat. , montáž a demontáž lešení, likvidace odpadu.

1 305 Sadro. kaslik pro elektro, práce + materiál bm 2,7 1 150,00 3 105,00
2 305 Lešení včetně montáže a demontáže kpl 1 1 600,00 1 600,00
3 305 Doprava - nákladní automobil km 40 16,00 640,00
4 305 úklid+likvidace odpadu kpl 1 600,00 600,00
5 305 manipulace s materiálem kpl 1 950,00 950,00

Dílčí součet - Doprava,montáž SDK kaslíku , montáž a demontáž lešení, likvidace odpadu 6 895,00



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa
Označení: 2021/OIVZ/011 - ZL 06

Č 3. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Zajištění atyp. lišt , montáž lišt, montáž a demontáž lešení, likvidace odpadu

1 hl. schodiště montáž lišty včetně materiálu bm 9,5 890,00 8 455,00
2 hl. schodiště Lešení včetně montáže a demontáže kpl 1 1 200,00 1 200,00
3 hl. schodiště Doprava - nákladní automobil km 40 16,00 640,00
4 hl. schodiště úklid+likvidace odpadu kpl 1 750,00 750,00
5 hl. schodiště manipulace s materiálem, zajištění lišt kpl 1 1 500,00 1 500,00

Dílčí součet - Doprava, lišty vyrobené na zak., atyp. , montáž lišt, montáž a demontáž lešení, likvidace odpadu. 12 545,00

CELKEM bez DPH 39 510,00 Kč

V Praze dne: 
Zpracovali:

30.07.21



ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 07

Projekt:

Smlouva:

Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

Název ZL:

ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

2021/OIVZ/011 ze dne 08.06.2021

Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754
LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2; IČO: 411 86 176

Úprava zdí pod malbou, barevné provedení zdí

Důvod změny :
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, 
dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :
Na základě žádosti uživatele došlo k odstranění polepů zdí učeben novinami a samolepkami s následným 
vyspravením omítek a k barevné výmalbě a nátěrům stěn některých učeben dle požadavku třídních učitelů. 
Původní bílé malby jsou ve stejném množství z ceny odečteny.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

-6 200,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

30 325,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa

REKAPITULACE: ZL 07

Položky vícepráce Cena bez DPH

1 Škrábání zdí od nalepeného školního materiálu jako jsou noviny, malby atd., 
oprava a srovnání zdí, likvidace odpadu

7 770,00

2 Barevné provedení zdí 22 555,00

CELKEM bez DPH 30 325,00

Položky méněpráce Cena bez DPH

3 Výmalba stěn - barva bílá, stříkaná, 1 vrstva, výška 4,0 m -6 200,00

CELKEM bez DPH -6 200,00

V Praze dne: 
Zpracovali:

30.07.21



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa
Označení: 2021/OIVZ/011 - ZL 07

Č 1. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Škrábání zdí od nalepeného školního materiálu jako jsou noviny, malby atd.,
oprava a srovnání zdí, likvidace odpadu

1 Oškrábání zdí od : nalepené noviny, malby žáků atd. hod 10 240,00 2 400,00
2 Oprava zdí pod malbu včetně materiálu kpl 1 2 900,00 2 900,00
3 Doprava - nákladní automobil km 20 16,00 320,00
4 úklid+likvidace odpadu kpl 1 1 200,00 1 200,00
5 manipulace s materiálem kpl 1 950,00 950,00

Dílčí součet - Oprava a srovnání zdí 7 770,00

Č 2. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Provedení malby v barevném odstínu dle požadavku školy, úklid,likvidace odpadu

1 učebny Malba zdí malbou v barevném provedení dle požadavků školy m2 155 115,00 17 825,00
2 učebny Pomocné práce, lepení přechodů atd. hod 10 240,00 2 400,00
3 učebny Doprava - osobní automobil km 20 9,00 180,00
4 učebny úklid+likvidace odpadu kpl 1 1 200,00 1 200,00
5 učebny manipulace s materiálem kpl 1 950,00 950,00

Dílčí součet - Doprava, provedení malby v barevnám odstínu dle požadavku školy, úklid,likvidace odpadu 22 555,00



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 411 86 176

Název akce
Označení:

ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa
2021/OIVZ/011 - ZL 07

CELKEM bez DPH 30 325,00 Kč

Č 3. řádek ve VV popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Ostatní náklady a stavební přípomoce

115. Výmalba stěn - barva bílá, stříkaná, 1 vrstva, výška 4,0 m m2 155 -40,00 -6 200,00

Dílčí součet - 7. Ostatní náklady a stavební přípomoce -6 200,00

CELKEM bez DPH -6 200,00 Kč

V Praze dne: 
Zpracovali:



ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 08

Projekt:

Smlouva:

Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

2021/OIVZ/011 ze dne 08.06.2021

Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754
LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2; IČO: 411 86 176

Název ZL: Rozšíření počtu zás. 230V, PC, světla a jištění v 3.R.3

Důvod změny :
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, 
dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :
Na základě žádosti uživatele došlo k doplnění počtu zásuvek a přemístění místa učitele, to vše v počítačové 
učebně m. č. 315. Současně bylo posíleno jištění zásuvkových okruhů v rozvaděči.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

0,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

14 555,10 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa

REKAPITULACE: ZL 08

Položky__________________________________________________________________________ Cena bez DPH

1 Rozšíření počtu zásuvek 230V a PC v učebně / nové místo interaktivní tabule
2 Rozšíření v rozvaděči 3.R.3. / posílení jištění pro kabinety

9 440,10 Kč 
5 115,00 Kč

CELKEM bez DPH 14 555,10 Kč

V Praze dne: 
Zpracovali:



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa
Označení: 2021/OIVZ/011 - ZL 08

Č 1. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Rozšíření počtu zásuvek 230V a PC v učebně / nové místo interaktivní tabule

1 323 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 15 21,30 319,50
2 323 Kabel F/UTP CAT 6 m 120 9,49 1 138,80
3 323 Trubka instalační, prům. 40 mm m 60 15,81 948,60
4 323 Zásuvka 230V/16A, s ochr. clonkami, pod omítku ks 1 94,50 94,50
5 323 Datová zás. 2xRJ-45, CAT 6, do spol. vícerámečků se silnopr. přístr. ks 1 243,70 243,70
6 323 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 10 90,00 900,00
7 323 Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková, suchá maltová směs m2 5 165,00 825,00
8 323 Instalační, pomocný a upevňovací materiál, vícerámeček kpl 1 700,00 700,00
9 323 Montáž, instalace a zapojení pol. 1 - 5,8 kpl 1 4 270,00 4 270,00

Dílčí součet - Rozšíření počtu zásuvek 230V a PC v učebně vč. rozvodů pro nové místo interaktivní tabule 9 440,10

Č 2. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Rozšíření v rozvaděči 3.R.3. / posílení jištění pro kabinety

1 kab.321 - 327 Jistič 1p / B / 16A ks 3 81,00 243,00
2 kab.321 - 327 Chránič proudový 4P / 25A / 30mA / AC ks 1 962,00 962,00
3 kab.321 - 327 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 50 21,30 1 065,00
4 kab.321 - 327 Instalační, rozvodný a upevňovací materiál kpl 1 900,00 900,00
5 kab.321 - 327 Montáž, instalace a zapojení pol. 1 - 3 kpl 1 1 945,00 1 945,00

Dílčí součet - Rozšíření v rozvaděči 3.R.3. / posílení jištění zás. okruhů pro kabinety 321 - 327 5 115,00



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - IlI.etapa
Označení: 2021/OIVZ/011 - ZL 08

CELKEM bez DPH 14 555,10 Kč

V Praze dne: 
Zpracovali:

30.07.21



ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 09

Projekt:

Smlouva:

Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III. Etapa

2021/OIVZ/011 ze dne 08.06.2021

Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754
LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2; IČO: 411 86 176

Název ZL: Úprava stáv. rozvodů a rozšíření o světla, ovladače KNX a zásuvky na
vstupu zadního schodiště

Důvod změny :
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, 
dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :
Na základě požadavku zadavatele došlo k rozšíření rekonstruovaných prostor o zadní schodiště. V těchto 
prostorách dochází k výměně původních svítidel za nová včetně kabeláže a koncových prvků a doplnění o 1 
kus zásuvky.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

0,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

12 787,50 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa

REKAPITULACE: ZL 09

Položky__________________________________________________________________________ Cena bez DPH

1 Úprava stáv. rozvodů a rozšíření o světla, ovl.KNX a zásuvky u zad.schodiště 12 787,50 Kč

CELKEM bez DPH 12 787,50 Kč

V Praze dne: 
Zpracovali:

30.07.21



LENIA spol. s r.o.
Zahořanského 208/5, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 411 86 176

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - III.etapa
Označení: 2021/OIVZ/011 - ZL 09

Č 1. ozn. místnosti popis m.j. mn. cena za jednotku cena celkem
Úprava stáv. rozvodů a rozšíření o světla, ovl.KNX a zásuvky u zad.schodiště

1 vstup zad.schd. Svítidlo přisazené LED 24W 4000K 1920lm kruh SF Circular ks 2 615,00 1 230,00
2 vstup zad.schd. Nouzové orientační LED svítidlo s piktogr. vl. zdroj. nástěn. autonom.1 h ks 1 780,00 780,00
3 vstup zad.schd. Tlačítkový/kolébkový ovladač, 2 násobný, vč. hmatníku a rámečku ks 2 2 385,00 4 770,00
4 vstup zad.schd. Zásuvka 230V/16A, s ochr. clonkami, pod omítku ks 1 94,50 94,50
5 vstup zad.schd. Kabel CYKY-J 3x1,5 m 20 17,90 358,00
6 vstup zad.schd. Kabel CYKY-J 5x1,5 m 30 29,50 885,00
7 vstup zad.schd. Instalační, pomocný a upevňovací materiál vč. vícerám. a KP kpl 1 100,00 100,00
8 vstup zad.schd. Elektromontáž svítidel / nosné prvky a rozvody (1-7) kpl 1 2 845,00 2 845,00
9 vstup zad.schd. Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 10 90,00 900,00

10 vstup zad.schd. Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková, suchá maltová směs m2 5 165,00 825,00

Dílčí součet - Úprava stávajících rozvodů a rozšíření o světla, ovladače KNX a zásuvky u zadního vstupu schodiště 12 787,50

CELKEM bez DPH 12 787,50 Kč

V Praze dne: 
Zpracovali:

30.07.21


